
ZARZĄDZENIE NR Z-13/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A822A8-29C4-43B7-914B-9686E7E78C55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-13/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 220 261,00 33 035,00 253 296,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 33 035,00 33 035,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 33 035,00 33 035,00 

    0,00 33 035,00 33 035,00 

852   Pomoc społeczna 2 382 040,00 1 689,35 2 383 729,35 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 689,35 1 689,35 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 689,35 1 689,35 

    0,00 1 689,35 1 689,35 

855   Rodzina 36 808 244,00 48,00 36 808 292,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 48,00 48,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 48,00 48,00 

    0,00 48,00 48,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 129 326 711,00 34 772,35 129 361 483,35 

dochody bieżące: 121 274 299,00 34 772,35 121 309 071,35 

dochody majątkowe: 8 052 412,00 0,00 8 052 412,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A822A8-29C4-43B7-914B-9686E7E78C55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-13/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 835 330,00 0,00 6 835 330,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 152 000,00 0,00 152 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

    20 000,00 20 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

    40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 10 576 994,00 33 035,00 10 610 029,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 555 393,00 0,00 8 555 393,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 -10,00 279 990,00 

    280 000,00 -10,00 279 990,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 143 140,00 10,00 143 150,00 

    143 140,00 10,00 143 150,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 500,00 500,00 

    0,00 500,00 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 20 000,00 -500,00 19 500,00 

    20 000,00 -500,00 19 500,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 33 035,00 33 035,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 32 469,00 32 469,00 

    0,00 32 469,00 32 469,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 366,00 366,00 

    0,00 366,00 366,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

    0,00 200,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 33 508 093,00 0,00 33 508 093,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 394 200,00 -28 100,00 20 366 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 865 391,00 -3 900,00 12 861 491,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A822A8-29C4-43B7-914B-9686E7E78C55. Podpisany Strona 1



    12 865 391,00 -3 900,00 12 861 491,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 146 800,00 -6 200,00 1 140 600,00 

    1 146 800,00 -6 200,00 1 140 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 416 000,00 -1 000,00 2 415 000,00 

    2 416 000,00 -1 000,00 2 415 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 313 400,00 -500,00 312 900,00 

    313 400,00 -500,00 312 900,00 

  4260 Zakup energii 929 000,00 -12 000,00 917 000,00 

    929 000,00 -12 000,00 917 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 276 000,00 -4 500,00 271 500,00 

    276 000,00 -4 500,00 271 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 810 000,00 13 900,00 2 823 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 000,00 1 900,00 198 900,00 

    197 000,00 1 900,00 198 900,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00 12 000,00 57 000,00 

    45 000,00 12 000,00 57 000,00 

 80104  Przedszkola  5 414 600,00 -700,00 5 413 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 761 684,00 -700,00 2 760 984,00 

    2 761 684,00 -700,00 2 760 984,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 040 000,00 900,00 3 040 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291 300,00 -100,00 1 291 200,00 

    1 291 300,00 -100,00 1 291 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 200,00 1 000,00 110 200,00 

    109 200,00 1 000,00 110 200,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

122 400,00 3 700,00 126 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 2 000,00 92 000,00 

    90 000,00 2 000,00 92 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00 200,00 8 600,00 

    8 400,00 200,00 8 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

    15 000,00 1 000,00 16 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 800,00 500,00 3 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A822A8-29C4-43B7-914B-9686E7E78C55. Podpisany Strona 2



    2 800,00 500,00 3 300,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

922 200,00 10 300,00 932 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 100,00 5 800,00 60 900,00 

    55 100,00 5 800,00 60 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 500,00 4 500,00 

    0,00 4 500,00 4 500,00 

851   Ochrona zdrowia 684 000,00 0,00 684 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 91 400,00 0,00 91 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 2 700,00 33 900,00 

    31 200,00 2 700,00 33 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -2 700,00 55 300,00 

    58 000,00 -2 700,00 55 300,00 

 85195  Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 100,00 4 900,00 

    6 000,00 -1 100,00 4 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 

    0,00 100,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 7 671 380,00 1 689,35 7 673 069,35 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 380 000,00 1 689,35 381 689,35 

  3110 Świadczenia społeczne 380 000,00 1 689,35 381 689,35 

    380 000,00 1 689,35 381 689,35 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 403 310,00 0,00 1 403 310,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 945 060,00 -100,00 944 960,00 

    945 060,00 -100,00 944 960,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 600,00 100,00 86 700,00 

    86 600,00 100,00 86 700,00 

855   Rodzina 38 194 079,42 48,00 38 194 127,42 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 48,00 48,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48,00 48,00 

    0,00 48,00 48,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 024 000,00 0,00 1 024 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A822A8-29C4-43B7-914B-9686E7E78C55. Podpisany Strona 3



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 300,00 1 300,00 10 600,00 

    9 300,00 1 300,00 10 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 800,00 -1 000,00 26 800,00 

    27 800,00 -1 000,00 26 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 000,00 -300,00 3 700,00 

    4 000,00 -300,00 3 700,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 743 912,42 0,00 743 912,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 -34 000,00 106 000,00 

    140 000,00 -34 000,00 106 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 0,00 25 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 14 000,00 18 000,00 

    4 000,00 14 000,00 18 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 20 000,00 20 000,00 

    0,00 20 000,00 20 000,00 

  4260 Zakup energii 26 668,42 0,00 26 668,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 474,00 0,00 18 474,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 000,00 0,00 4 000,00 

       
Wydatki ogółem: 136 595 877,00 34 772,35 136 630 649,35 

wydatki bieżące: 120 382 671,00 34 772,35 120 417 443,35 

wydatki majątkowe: 16 213 206,00 0,00 16 213 206,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A822A8-29C4-43B7-914B-9686E7E78C55. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

